
IF . .
Specifikace služby IP VPN
Služba IP VPN umožňuje přenos dat Smluvního partnera ve formě IP datagramů mezi rozhraními na koncových zařízeních umístěných v lokalitách Smhjvního pqrtnera. resp
mezí hbovolnými koncovými body sjednané ip VPN sitě Datová komunikace je založená na IP/MPLS protokolu, který je implementován nad IP/MPLS síti poskytovatele. Tato
IP/MPLS sit' poskytovatele zajišt'uje, že každá jednotlivá IP VPN siť je zcela bezpečně a logicky oddělena od jiných ip VPN síti a internetu.

Součásti smlouvy č.: 40141337593 (dále jen .smlouva"); původní čislo smlouvy: 36422848 Revfze: 5, verze: 5 Zákazník č.: 36422848

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce: Obchodní požadavek ID: 0344537 Partnerská smlouva: l l

Smluvní partner l Oprávněná osoba '
Obchodní ňrma/jméno: Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna iC. 47672234
Oprávněný zástupce: jUDr. Petr Vaněk, Ph.D.
Telefon.

Funkce: Generálni ředitel
E-mail:

Terminy
plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven k 1.2.2020 za předpokladu, že bude tato Specifikace služby dodána podepsaná oprávněnými zástupci smluvnÍho
partnera/Oprávněné osoby a poskytovatele a dodány související dokumenty, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např vyplněný a podepsaný
formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.), nejpozději 3.1.2020.

Minimálni doba užíváni služby se nemění.
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru deňnovaného ve Smlouvě.

Lokalitý l Službý
Specifikace služby č.: H40141340372
(půvocini čÍslo speciňkace S|ljžbY' 21/1) Revize: 3, verze. 1
Administrátor systémových řešeni (ADSR)':

Telefon 1 (mobil):

Exist. služba č.': 815000000843724

E-mail l:
Kontakt pro plánovaný výpadek '

Lokalita: ulice: Masarykovo náměstí 392/14
Kontaktní osoba v lokalitě ':

Telefon 2.
E-mail 2.
Telefon:
Město: Hradec Králové
Telefon:

Požadavek na: změnu služby

Heslo'

E-mail:
PSČ: 500 02

E-mail:
Cenová ujednání pro lokalitu

Ceník služby IP VPN. Standardní ceník IP VPN
jednorázová cena za přípojku: (v ceně")
Jednorázová cena za QOS' (v ceně")
jednorázová cena za back-up. kč
Jednorázová cena za Provozní stätistiky:
Jednorázová cena za Proaktivní dohled:

(v ceně")

(v ceně*)

Pravidelná měsični cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality' 2370 KČ
Pravidelná měsíční cena za QOS: (v ceně")
Pravjde|ná měsíční cena za back-up: Kč
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v ceně")
Pravidelná měsIčni cena za Proaktivní dohled: (v ceně")

Parametry Služby
Kapacita dedikované přípojky (symetrické). 4 Mbit/s nebo (asymetrické):
Kapacita sdílené přípojky ':
Alternativní přípojka ':
Účastnické číslo sdílené přípojky:

Koncové zařizeni je součásti služby '. Ano - Managed CPE

Garantovaná úroveň služby: 99,50%

Routing protokol ':

Typ rozhraní:
Název zákaznické IP VPN: Siť l: Síť 2:

SouhíasIm s dočasným zřízením alternativní přípojky ': Ne
Referenční čÍslo 02: Typ:
Varianta 9;

Typ koncového zařízeni ':

Konektor:
Multiple IP VPN: Ne SÍt' l: 100% kapacity: siť 2. 0% kapacity

Doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická). Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní přípojka '°: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické číslo back-up sdílené přípojky:
Ref. ČÍslo 02: Typ telefonní linky:

QOS ": Ano Provozní statistiky ". Advanced - zahrnuje základní/QoS měřeni Typ vizualizace. Standard
Remote access " Ne Centrálni internet "' Ne Muitt IP VPN '"' Ne Multicast IP VPN "' Ne

Proaktivní dohled' Ano
lPV6 VPN Ne

Poznámka: Změna lokality, změna pravidelné m&IčnI ceny

l) Podrobné Ĺdent|fikačni Udaje - viz výše uvedená SMouva/přňoha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný údaj V případě změn na existující SluŽbě uveďte ČÍslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokahty, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt hšÍ od ADSR.
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
7) Dle platného Popisu služby IP VPN (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN

Č. zákazníka 36422848 C. kontraktu: 40141337593 5_5; Č spec.:40141340372
_3 1, OP kód. 0344537"

OocType KAS; SuÓType SS: Kód dokumentu: DOCC513

Stránka 1 l 2
ver. 0TP_1802



8) Pokud není koncové zařízeni součásti Služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislostt na použité přístupové technologii vyZadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g
(tj s nastavenou VLAN-lrebeO)

9) Takto označená pole se vyplňují pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti Služby).
IQ) Pokud vyberete volbu ,Ano-Mobilni přípojka' , je kapacita této záložni připojky nakonfigurována tak. aby dosahovala maximálně kapacity primárni přípojky (dedikovar]á, sdílená nebo a|ternat[vni)

V případě asymetrické prwnární lšnky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu
11) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby iP VPN.
12) je-li na IP VPN přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (ti měřeni QOS nebo IP ŠLA, vice viz Provozní statistiky - uživatelský manuál).

") Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytováni této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujicími se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách. že s nimi souhtasÍ, že jsou mu/jÍ srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby Další podrobnosti a
podmínky zřízeni a poskytovánI zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejíchž platné znění je k chspozici na www t-mQbi|e Cz nebo na Zákaznickém portálu,
přičemž Smluvní partner/Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Speciňkace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
ii tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podm inek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

UzavIrá-li tuto Speciňkaci služby Oprávněná osoba, tak tato Speciňkace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Speciňkace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. je-li touto
Specifikací služby sjednáno vÍce jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.
Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží
1 vyhotovení Specifikace

Datum: ,ä a.. do ŕ?
Ing. jaromír Červinka l Manažer prodeje státní správě

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

,,,,m, 1'7 17
JUDr Petr Vaněk, Ph.D. l Generální ředitel

jméno a funkce zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis

m CI

T-Mobile Czech Republic els.
Tomičkova 2144/1
148 00 Praha 4
lČ 649 49 881, DIČ CZ6494968¶ 1®J

Stránka 2 l 2
ver. OTP_1802

®ceMeá. AbbrentA,: 27.11.2049 11.08.01:


